
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA 

Instytutu Fizyki 
ul. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin 

tel. 91 444 12 27

UCHWAŁA NR 1/ 2019

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FIZYKI
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu planu rzeczowo-finansowego

Instytutu Fizyki na rok 2020

Działając na podstawie § 149 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (Uchwała nr 

58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Naukowa Instytutu Fizyki pozytywnie opiniuje projekt planu rzeczowo- 
finansowego jednostki na rok 2020.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


